
Zarządzenie Nr 30/2015  

Wójta Gminy Sitno  

z dnia 30 czerwca 2015 r.  

 

w sprawie powołania komisji ds. ustalenia norm zużycia paliwa przez samochód 

gaśniczy marki TARPAN – HONKER i motopompy METZ TS 818 ZIEGLER TS 814 i 

SOSENBAUER TS 12.  

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 W celu ustalenia normy paliwa przez samochód gaśniczy marki TARPAN i 

motopompy METZ TS 818 ZIEGLER TS 814 i SOSENBAUER TS 12.  – powołuję komisję 

w składzie: 

1) Henryk Ternes – Przewodniczący 

2) Robert Mazurek – Członek 

3) Krzysztof Siemkowicz – Członek 

Na trasie: teren gminy Sitno 

 

§ 2 

 

Zadaniem Komisji będzie ustalenie normy zużycia paliwa Samochodu Gaśniczego  

i motopomp w trakcie eksploatacji.  

 

§3 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od zakupu samochodu  

i motopompy.  

 

 

 

 

Wójt Gminy Sitno 

/-/ Marian Tadeusz Bernat 


